
Pasiūlymo aprašymas:
Viešbutis, malonus ir komfortiškas, įsikūręs ramioje vietoje, tarp egzotiško sodo su nuostabaus grožio 
gėlėmis. Viešbutis labai populiarus tarp lenkų turistų. Viešbučio interjeras Maroko stiliaus, su tipiškomis 
rytietiškomis dekoracijomis. Viešbutis išsiskiria draugiškais ir paslaugiais darbuotojais, aukštu 
aptarnavimo lygiu ir puikia virtuve.

Vieta:
turistinėje Agadiro dalyje, apie 1,5 km nuo miesto centro; apie 30 km nuo Agadiro oro uosto.

Paplūdimys:
Tivoli, nuosavas, smėlio, nuolaidus įėjimas į jūrą, perėjus per gatvę, apie 500 m nuo viešbučio, skėčiai ir 
gultai mokami (apie 25 MAD/diena).

Viešbutis:
keturių žvaigždučių, patogus, pastatytas 1996 m. ir nuolat atnaujinamas. 4 triaukščiuose pastatuose yra 
280 kambariai, 2 liftai kiekviename pastate, erdvus, elegantiškas fojė, visą parą veikianti registratūra; 
pagrindiniame restorane, tarptautinė ir maroko virtuvė, švediškas stalas, restoranas Le Capri - italų 
virtuvė, Le Pelikan - á la carte; restorane galioja aprangos kodas (vyrams - ilgos kelnės); restoranuose 
vaikiškos kėdutės ir meniu vaikams, vegetariški patiekalai, baras fojė, suvenyrų parduotuvė, valiutos 
keitykla, bankomatas; konferencijų centras 250 asmenų, sodas, fojė nemokamas belaidis interneto ryšys; 
už papildomą mokestį: kirpykla, auklė; priimamos kreditinės kortelės: Visa, American Express.

Kambarys:
dvivietis (galimos 1 arba 2 papildomos vietos, maks. 3 suaugę asmenys), apie 32 m², individualiai 
valdomas vietinis oro kondicionierius/šildymas, vonios kambarys (vonia, wc), palydovinė televizija, 
telefonas, už papildomą mokestį: seifas (25 MAD/diena); nemokama lovelė vaikams iki 2 metų, užsakant 
prieš atvykimą; balkonas arba terasa (stalas ir kėdės); vaizdas į jūrą už papildomą mokestį.

Sportas ir pramogos: 
gėlo vandens baseinas, apie 250 m², gylis 0,5-2,5 m, sujungtas su dideliu baseinu vaikams. Skėčiai, 
rankšluosčiai ir gultai prie baseino nemokami, stalo tenisas, tinklinis, krepšinis, mokomieji dviračiai, 
bėgimo takelis, aerobika, animacija vaikams ir suaugusiems, vakare gyva muzika bare foje, už papildomą 
mokestį: sporto salė, 2 teniso kortai (apie 55 MAD / val.), sūkurinė vonia, masažas, sauna, turkiška pirtis.


